
   

   1 

Těšíme se na vás - Míša, Vendy, Honza, Zuzka a Maruška                              www.zsi-kladno.cz 

   

Zimní rodinné kolokvium  

Ada+ 

Zařízení sociální intervence Kladno 
   
 

 

Rodinný, pobytový, terapeutický program a Vánoční pohodové setkání v 

jednom :-). Pro klienty ZSI Kladno - Ada+ dorostová adiktologická 

ambulance.  

 

Zveme vaši celou rodinu na netradiční společné setkání, 

které proběhne v čase skoro vánočním ve Sporthotelu 

Sletiště v Kladně. Rádi bychom tímto společně zhodnotili 

váš dlouhodobý terapeutický program a zároveň nastavili 

naší společnou práci v dalším roce. Pro některé rodiny 

může být toto setkání příjemné zakončení terapeutické 

práce, pro jiné nastartování nových funkčních změn v 

rodině. Přihlášku, prosím, vyplňte - zde.  Nebo ji najdete na 

www.zsi-kladno.cz - sekce Ada+. 

 

Program: 

14.12. čtvrtek - program pro děti a dorost 

Terapeutická skupina ve Sluneční Čajovně  16:00 - 18:00 hod 

Sraz před čajovnou - Osv. polit. vězňů 341 

15.12. pátek - program pro celé rodiny Hotel Sletiště 

Terapeutická komunita - 16:00 hod 

Skupinové programy - 17:00 hod 

Večeře -  cca18:00 

Večerní kreativní program - 19:30 - 21:30 hod 

16.12. sobota - program pro celé rodiny 

Ranní komunita - 9:00 hod 

Skupinové programy 

Oběd a ukončení setkání -  cca 12:00 hod 

 

 

   14. - 16.12. 2017 

Proč společné setkání? 

 

Protože je nemožné vytrhnout dítě z 

rodiny a změnit jeho návyky a 

stereotypy v chování, protože nestačí 

jen radit rodičům, jak přežít pubertální 

období svých dětí, protože členové 

rodiny už "neslyší" jeden druhého, 

protože je fajn, zase najít cestu ke 

svým blízkým. 

Protože jsou Vánoce :-) 

Naše motto je:  

Když neznáš - naučíme Tě.  

Když nerozumíš - vysvětlíme Ti.  

Když už nemůžeš - pomůžeme Ti.  

Když nechceš - rozloučíme se. 

 

 

Všichni účastníci - organizátoři, terapeuti, klienti, rodinní příslušníci jsou si rovni v právech a povinnostech, plní 

program v plné nabídce, s ohledem na zdraví a věk a možností říci kdykoliv "stop".  Nezbytnou podmínkou 

průběhu rodinné terapie je dodržování plné a důsledné abstinence všech. Program bude realizován v 

minimální počtu přihlášených - 3 rodinné systémy. 

 

Cena: pro rodinné systémy v Ada+ je zdarma - financuje Statutární město Kladna 

Ubytování: Sport Hotel Sletiště Kladno (vedle aquaparku) - http://www.sporthotelsletiste.cz 

https://docs.google.com/forms/d/1lfHDKFp5ms5ygltNEYsIx_smFAGsD6y257vOVFeO1_E/viewform?edit_requested=true


   

   2 

Těšíme se na vás - Míša, Vendy, Honza, Zuzka a Maruška                              www.zsi-kladno.cz 

Stravování PÁ - SO : společné, po dobu celého programu - http://www.sporthotelsletiste.cz/cs/restaurant 


